
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 2
SV Leibelbach-Heuberg 2   SG Dorfgütingen 2 1331:1316

Höllriegel Janes 345
Pfahler Sebastian 334
Schwab Lukas 331
Pfahler Michael 321

Langer Armin 350
Langer Heiko 341
Redetzki Fabian 335
Engelhard Pascal 290

SG Heilsbronn 2   SG Rothenburg  1 1434:1422
Gegner Juliane 392
Gegner Anika 389
E Brusch Alena 358
Bereth Jan 295

E Fischer Lisa 377
Düll Maximilian 351
Lassauer Klaus 350
Bocksen Jan van 344

SG Rügland 2   SV Unternbibert 3 1296:1351
Lindner Roland 337
Seidel Tobias 322
Henkel Harald 321
E Kramer Lara 316

Niklas Peter 346
Niklas Simon 344
Eder Andreas 337
Gruber Kevin 324

Tabelle

  1. SG Rothenburg  1   11 : 3   Punkte 9800  Ringe Schnitt:    1400,00
  2. SG Heilsbronn 2   9 : 5   Punkte 9587  Ringe Schnitt:    1369,57
  3. SG Dorfgütingen 2   8 : 6   Punkte 9458  Ringe Schnitt:    1351,14
  4. SV Unternbibert 3   7 : 7   Punkte 9450  Ringe Schnitt:    1350,00
  5. SV Leibelbach-Heuberg 2   6 : 8   Punkte 9362  Ringe Schnitt:    1337,43
  6. SG Rügland 2   1 : 13   Punkte 9196  Ringe Schnitt:    1313,71

Die besten Schützen der B-Klasse 2
  1. Gegner Juliane SG Heilsbronn 2 392 Ringe
  2. Gegner Anika SG Heilsbronn 2 389 Ringe
  3. Fischer Lisa SG Rothenburg  1 377 Ringe
  4. Brusch Alena SG Heilsbronn 2 358 Ringe
  5. Düll Maximilian SG Rothenburg  1 351 Ringe
  6. Lassauer Klaus SG Rothenburg  1 350 Ringe
  7. Langer Armin SG Dorfgütingen 2 350 Ringe
  8. Niklas Peter SV Unternbibert 3 346 Ringe
  9. Höllriegel Janes SV Leibelbach-Heuberg 2 345 Ringe
10. Niklas Simon SV Unternbibert 3 344 Ringe
11. Bocksen Jan van SG Rothenburg  1 344 Ringe
12. Langer Heiko SG Dorfgütingen 2 341 Ringe
13. Lindner Roland SG Rügland 2 337 Ringe
14. Eder Andreas SV Unternbibert 3 337 Ringe
15. Redetzki Fabian SG Dorfgütingen 2 335 Ringe
16. Pfahler Sebastian SV Leibelbach-Heuberg 2 334 Ringe
17. Schwab Lukas SV Leibelbach-Heuberg 2 331 Ringe
18. Gruber Kevin SV Unternbibert 3 324 Ringe
19. Seidel Tobias SG Rügland 2 322 Ringe
20. Pfahler Michael SV Leibelbach-Heuberg 2 321 Ringe
21. Henkel Harald SG Rügland 2 321 Ringe
22. Kramer Lara SG Rügland 2 316 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Winterschneidbach 1 Herrmann Andrea 387 Ringe 1507 Ringe
Wellhöfer Simone 379 Ringe
Schultheiß Julia 372 Ringe
Albrecht Daniel 369 Ringe

2. SG Heilsbronn 1 Erhardt Roman 382 Ringe 1505 Ringe
Gegner Christian 380 Ringe
Winner Franz 375 Ringe
Kolb Tobias 368 Ringe

3. SV Weißenkirchberg 1 Buckel Sibylle 385 Ringe 1505 Ringe
Buckel Leon 381 Ringe
Andrae Bastian 376 Ringe
Raab Heike 363 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Gegner Juliane SG Heilsbronn 2 392 Ringe
  2. Gegner Anika SG Heilsbronn 2 389 Ringe
  3. Herrmann Andrea SV Winterschneidbach 1 387 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Kemmitzer Peter SV Neuendettelsau 1 385 Ringe
  5. Buckel Sibylle SV Weißenkirchberg 1 385 Ringe
  6. Flath Tobias SG Dorfgütingen 1 384 Ringe
  7. Hofmann Christian SV Lehrberg 2 384 Ringe
  8. Erhardt Roman SG Heilsbronn 1 382 Ringe
  9. Ammon Luisa Petra SG Dietenhofen 1 382 Ringe
10. Buckel Leon SV Weißenkirchberg 1 381 Ringe
11. Gegner Christian SG Heilsbronn 1 380 Ringe
12. Mohr Jasmin HSG Windsbach 3 380 Ringe
13. Reeg Peter SV Virnsberg 2 379 Ringe
14. Wellhöfer Simone SV Winterschneidbach 1 379 Ringe
15. Frey Sebastian SG Aurach 1 378 Ringe
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